CONTRATO Nº 062/2017.
PROCESSO Nº 028/2017.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓ-
POLIS

CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS BOA VISTA 
LTDA.

ASSINATURA: 14/08/2017.
OBJETO: FICA ADITADO EM MAIS 6,5% (SEIS, CINCO POR 

CENTO) REFERENTE EM MAIS 6.955 (SEIS MIL NOVECENTOS 
E CINQÜENTA E CINCO) LITROS DE COMBUSTÍVEL ÓLEO DIE-
SEL S-10, PERFAZENDO–SE UM TOTAL DE R$ 21.351,85 (VINTE 
E UM MIL TREZENTOS E CINQÜENTA E UM REAIS E OITENTA 
E CINCO CENTAVOS) PARA  A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE, MANTENDO-SE AS MESMAS CONDIÇÕES 
CONTRATUAIS. PREGÃO Nº 003/2017. 

Fernandópolis-SP. 14 de agosto de 2017.
RAFAEL VIEIRA MENEZES

GERENTE DE SUPRIMENTOS
Uma publicação:

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 

Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 1.211.339,46 (Um milhão, 
duzentos e onze mil, trezentos e trinta e nove reais e quarenta e seis 
centavos) relativos ao FPM- Fundo de Participação dos Municípios, 
distribuído dia 10/08/2017; 2) R$ 16.529,16 (Dezesseis mil, quinhentos 
e vinte e nove reais e dezesseis centavos) relativos ao ITR- Imposto 
Territorial Rural, distribuído dia 10/08/2017; 3)  R$ 85.199,77 (Oitenta 
e cinco mil, cento e noventa e nove reais e setenta e sete centavos) re-
lativos ao FUNDEB; 4) R$ 1.619,69 (Um mil, seiscentos e dezenove 
reais e sessenta e nove centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional. 
Fernandópolis, 11 de Agosto de 2017. 

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti –

Secretário Municipal da Fazenda.
Uma publicação: Terça-feira, dia 15 de Agosto de 2017.

EXTRATO DE CONTRATO